
STATUTORY RULEB.
1915. No. 150.

REGULATION UNDER THE LAND TAX ASSESSMENT ACr
1910·1914.

I THE GOVEHNOH·GENEHAL In and ovor tbo Commonwealth of
., Australia, Rcting with the advice o[ the Federal Executivo

Council, hereby make the following Regulation, under the Land. Tax
A86l:81ment Act 1910·1914, to cemo into operation forthwith. Such
Regulntion shnll supersede tbo Provisional R.gulatioll (Sintutory Rules
1915, No. 22) under the said Act, rnnde on the 18th day of Fobruary,
One thousand nino hundredand fi[teon.

Dnled this eighteenth day of Augu.t, Ono thousaud uine hundred
and fiftoon.

R. M. FERGUSON,
Governor-General,

By His Excellency'sCommand,
E. J. RUSSELL,

For Treasurer.

Th. Land Tax R.gulation. 1912 (Statutory Rule. 1912, No. 141) oro
amended n. follow.:-

By inserting therein after Regulation 45 the followingRegulation :­

"T1TNESSES' EXPENSES.

45A.-Tho scele of exp..... to he nllowed 101'."0" required to attend
and givcevidence under scction65 of the Actehellhe BB fcllcws :-

Pordlem.
£ I. d.
010 0

016

PordJom.
£ 6. d.
o 7 a
010

1 0 0 1 10 0
.. Amount of pay JOlt. and it

stationed out of the town,
21. Gd. oxtrlt

Labourers and otborordinary wltnceeee •• ••
.Mochanlca. clerks, master tredeemon, yeomen, nnd

farmers •• ., •• •• .•
Engineors, eurvoyere, Aeeountanta, auotioneel'll. han­

kOrB, hank mAnagOl'll, mcrehanta, profesalenaI mon,
and o&qulroa .•

Pollee and eonatabulary

Travelling expenses, if witnesaresides mere than feur miles from tho
pl... of hearing, tbo sum reo,onobly end aetually paid.
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